



Pressmeddelande

Kehl, 17 januari 2025

Bürstner firar comebacken av "New Classics" på CMT 2025

- Introduktion av nya planlösningar i Averso- och Campeo TD-serierna.
- Återkomsten av två framgångsrika klassiker: Campeo TD 660 och Averso 560 TK.
- Utbyggnad av de nya Averso- och Campeo TD-serierna som presenterades på Caravan Salon.

Kehl. På årets CMT i Stuttgart presenterar Bürstner fyra av fem nya planlösningar i de populära serierna Averso och Campeo TD. Två av dessa modeller, Campeo TD 660 och Averso 560 TK, är en återgång till framgångsrika bästsäljarplanlösningar från tidigare år och ger campare möjlighet att uppleva välkända klassiker i en modern tappning.

Husbilar: Den nya Campeo TD 660

Den halvintegrerade Campeo TD, positionerad i mellanprissegmentet, utmärker sig som en smart allroundmodell med sin praktiska, genomtänkta och trendiga design. Den halvintegrerade planlösningen 660 var en av Bürstners bästsäljare för några år sedan och gör nu comeback i Campeo TD-serien. Modellen har ett rymligt Variobadrum med en stor dusch och en bekväm enkelsäng bak. Det L-formade köket i mitten är utrustat med ett stort kylskåp på 133 liter. Fram finns en inbjudande sittgrupp perfekt för avkoppling. Campeo TD 660 erbjuder över genomsnittet mycket förvaringsutrymme tack vare ramnedssänkning under sängen, en generös garderob och stora förvaringsskåp. Planlösningen med en öppen visuell axel skapar en exceptionellt stor känsla av rymd. Dessutom är modellen utrustad med smart hemkontroll, vilket höjer komforten och användarvänligheten till en ny nivå.

Husvagnar: Fyra nya Averso-planlösningar

I husvagnssegmentet erbjuder den högkvalitativa Averso, positionerad i det övre mellanprissegmentet, generös elegans.

- **Averso 560 TK:** En bekväm familjeplanlösning med en imponerande exteriörbredd på 2,52 m och en ståhöjd på 1,98 m. Inkluderar ett bekvämt badrum med separat duschkabin, en extra bred tvärgående säng framtill och våningssängar med garagefunktion. Den valbara Alde-vattenburna uppvärmningen gör den idealisk som stationär husvagn och för vintercamping.
- **Averso 480 TK:** En kompakt familjeplanlösning med generös rumsindelning. Framtill finns en fransk längsgående säng, och badrummet är också placerat i fronten. Den centrala sittgruppen inbjuder till gemenskap, medan våningssängarna bak, med två eller tre sängar som tillval, rymmer hela familjen. Ett stort kompressorkylskåp på 131,5 liter gör långa resor bekväma.
- **Averso 490 TL:** En genomtänkt planlösning med två stora enkelsängar framtill som kan göras om till en generös sovyta med en utdragbar lamellram. Den bakre sittgruppen skapar en mysig plats för sociala kvällar, medan det centrala badrummet och köket förenklar vardagslivet.
- **Averso 485 TS:** En bekväm planlösning med en stor queensäng (150x195 cm) framtill som badar i ljus från panoramafönster på båda sidor. En generös rund sittgrupp bak inbjuder till avkoppling, medan det centrala badrummet och köket balanserar funktionalitet och design.

Lea Isenmann, marknads- och kommunikationschef, kommenterar: *”Vi utökar vårt produktsortiment i Averso- och Campeo TD-serierna som planerat med dessa attraktiva planlösningar. Delvis återknyter vi till framgångsrika modeller från tidigare år som fortfarande är efterfrågade i hela Europa. Vi räknar med att skapa nya bästsäljare genom detta.”*

Bürstner finns på CMT i Hall 1, Monter D12. Nyheterna kommer att premiärvisas där (förutom Averso 485 TS) och finns nu tillgängliga hos återförsäljare.

För mer information och bilder, besök vårt pressportal [Sharedien](#).

Bürstner på sociala medier



Bürstner GmbH & Co. KG

I över 60 år har Bürstner varit synonymt med #wohnfühlen – den mest underbara hemkänslan det går att uppleva när man är på resa. Den tyska tillverkaren av husvagnar, husbilar och campervans förverkligar ständigt smarta boendelösningar och trendiga interiörkoncept. Enastående funktionalitet, optimalt boendekomfort och modern estetik säkerställer att kunderna upplever den varumärkesdefinierande känslan av #wohnfühlen. Bürstner har sitt huvudkontor i Kehl i Baden-Württemberg, Tyskland, där all nödvändig sömnad och snickeri utförs internt. Företaget driver även en andra produktionsanläggning i Wissembourg i Alsace, i närheten av gränsen till Frankrike. Bürstner är en del av Erwin Hymer Group. För ytterligare information, se www.buerstner.com/se.

Erwin Hymer Group

Erwin Hymer Group är ett helägt dotterbolag till Thor Industries – den världsledande tillverkaren av fritidsfordon, med över 31 000 medarbetare över hela världen. I Erwin Hymer Group finns husbils- och husvagnstillverkare, tillbehörspecialister samt uthyrnings- och finansieringsbolag samlade under ett och samma tak. Till Erwin Hymer Group hör husbils- och husvagnsmärkena Buccaneer, Bürstner, Carado, Crosscamp, Compass, Dethleffs, Elddis, Eriba, Etrusco, Hymer, Laika, LMC, Niesmann+Bischoff, Sunlight och Xplore, husbilsuthyrningsföretagen Crossrent, McRent och rent easy, chassisspecialisten Goldschmitt, tillbehörsspecialisten Movera och reseportalen freeontour. Ytterligare information hittar du på: www.erwinhymergroup.com.

Detaljerad information och förklaringar i samband med alla uppgifter om vikt och sittplatser finns i våra försäljningsdokument, på vår webbplats, i vår konfigurator eller hos vår återförsäljare för våra varumärken.

PRESSEKONTAKT

Jörgen Fornander
Bürstner landschef i Sverige
Tel: 070-300 26 70
Mail: jorgen.fornander@erwinhymergroup.com

Gitte Christensen Hehr
Marketing Manager
Mail: gitte.hehr@erwinhymergroup.com

